UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TH TRÙNG KHÁNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trùng Khánh, ngày 1 tháng 9 năm 2015

KẾ HOẠCH
Tổ chức khai giảng và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường
Năm học 2015-2016

Thực hiện công văn số 264/PGD&ĐT-THTĐ ngày 21 tháng 8 năm 2015 của phòngGD&ĐT Gia Lộc về việc tổ chức Lễ khai giảng năm học 2015-2016, trường Tiểu học Trùng Khánh xây dựng kế hoạch tổ chức lễ khai giảng và ngày toàn dân đưa trẻ đến trường năm học 2015-2016 như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

Từ 6h30' ngày 05/9/2015 (theo Kế hoạch thời gian năm học 2015-2016 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại QĐ số 2021/QĐ-UBND ngày 06/8/2015).
Tại trường Tiểu học Trùng Khánh.
2. Thành phần

2.1. Nhà trường:

- Toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

- Toàn thể học sinh các lớp.

2.2. Khách mời:

- Đại diện Đảng ủy xã Trùng Khánh;

- Trưởng các ban ngành, đoàn thể trong xã;

- Đại diện hội cha mẹ học sinh.

3. Nội dung
	STT
	Nội dung
	Thời gian
	Người phụ trách

	1
	Nghi thức diễu hành
	6h30'
	Ban phụ trách đội-GVCN

	2
	Lễ đón học sinh lớp 1
	6h35'
	GV, HS toàn trường

	3
	Chào cờ, tuyên bố lý do giới thiệu đại biểu
	6h40'
	Phó HT

	4
	Đọc thư của Chủ tịch nước gửi các thầy cô giáo và các em học sinh nhân dịp khai giảng năm học mới.
	6h50'
	Đại diện thường vụ Đảng ủy xã

	5
	Hiệu trưởng nhà trường đọc diễn văn khai giảng năm học mới và đánh trống khai giảng
	7h00'
	Hiệu trưởng

	6
	Đại diện học sinh phát biểu, bày tỏ cảm nghĩ và thể hiện quyết tâm học tập
	7h15'
	1 HS lớp 5

	7
	Lãnh đạo cấp trên phát biểu
	7h20'
	Lãnh đạo xã

	8
	Văn nghệ chào mừng năm học mới
	7h30'
	Đ/c Cúc, Ban PT Đội

	9
	Bế mạc
	trước 8h
	Phó HT

	Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy xã TK (Để BC);

- Các bộ phận trong nhà trường để thực hiện;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương